
Uchwała Nr LVI/366/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie  

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Ćmielów pomocy rzeczowej społecznościom 

lokalnym i regionalnym Ukrainy tj. Miastu Busk w odwodzie lwowskim w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. Pomoc rzeczowa będzie udzielona w postaci samochodu 

dostawczego z zabudową chłodniczą. 

2. Pomoc zostanie udzielona w wysokości 7 224,00 zł. 

§ 2.  Pomoc, o której mowa w § 1, będzie finansowana z budżetu Gminy Ćmielów na rok 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W związku z wybuchem wojny na terytorium Ukrainy dnia 24 lutego 2022 r. spowodowanym 

przez atak wojsk Federacji Rosyjskiej, obywatele Ukrainy zmuszeni zostali do masowego opuszczania 

terytorium swojego kraju, jak również doszło do wielu szkód materialnych oraz osobowych na 

terytorium Ukrainy. 

Wydarzenia te powodują konieczność udzielenia pomocy rzeczowej społecznościom lokalnym 

i regionalnym Ukrainy dotkniętym skutkami działań wojennych. W ramach pomocy Gmina planuje 

przekazać we współpracy z powiatem ostrowieckim samochód dostawczy na rzecz Miasta Busk 

w obwodzie lwowskimi pod potrzeby transportu żywności na terenie działań wojennych w Ukrainie. 

Z powyższych względów niniejsza uchwała jest uzasadniona i konieczna. 

Organem wykonującym uchwałę będzie Burmistrz Ćmielowa 

      

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 

 

 


